Archivovací a čtecí zařízení 30233000-1 

Tablety (PC) 30213200-7 

Balík programů určený pro specifické odvětví 48100000-9 

Služby programového vybavení 72261000-5 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 

• 9 664 000,- Kč bez DPH  

slovy: devět milionů šest set šedesát čtyři tisíc korun českých bez DPH 

Předpokládaná hodnota zahrnuje celý předmět veřejné zakázky tak, jak je popsán v této zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje v souladu s § 16 odst. 3 ZZVZ předpokládanou